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Giverbrev høsten 2024 

 

Vi legger alltid ut nyhetene fra Oasis of Hope-skolen på Facebook. Men det er jo 
ikke alle som har Facebook, så derfor tenker vi det er lurt å gi alle en liten 
oppdatering av arbeidet vårt på Mbita. Uten dere vil ingen ting av dette være 
mulig. 

Skoleåret har nå startet opp tredje termin i Kenya som varer til desember. Det 
meldes om god og stabil skoledrift. 

Da vi besøkte skolen i februar, fikk vi en krevende beskjed. Lokale myndigheter fylte opp skolen vår 
med elever og vi innså at det kunne bli svært krevende å gi alle elevene det vi ønsket, nemlig to 
daglige måltider og god undervisning. I tillegg har nasjonale myndigheter pålagt alle primary schools, 
som har plass nok, til også å utvide til junior secondary. Dette vil si ett nytt klassetrinn pr. år de neste 
tre årene, slik at vi også får 7., 8. og 9. klasse hos oss. Men vi har, som dere også har hørt tidligere, et 
flott og hardtarbeidende styre i Kenya som innså at våre bekymringer var reelle med hensyn til 
elevantall. De ba om et møte med lokale myndigheter, og der fikk de lovnad om at vi heretter selv 
skal bestemme hvem som får gå på Oasis of Hope-skolen, slik det har vært tidligere. 

Lokale myndigheter har vist at de ønsker å dra i samme retning som oss, og er villige til å samarbeide 
med oss. Dette er vi svært takknemlige og glade for. Med dem på lag kan vi utrette spennende og 
viktige ting.  

Samtidig må vi ha forståelse for deres tanker om skolen vår. Alle andre private skoler vil jo helst ha 
så mange elever som mulig, fordi det er dette de tjener penger på. Skolen vår derimot ønsker å 
begrense elevantallet og operere med halvfulle klasser. Dette strider mot all sunn fornuft i deres 
øyne.  

De nasjonale kravene om å utvide med et nytt trinn hvert år de neste tre årene, får vi ikke gjort noe 
med, men også her blir det et håndterbart elevantall pr. klasse, så det skal vi klare. I tillegg er det 
godt å vite at vi får 
beholde elevene tre år 
til hos oss. Tre år der de 
ikke behøver å bekymre 
seg for om de får 
fortsette selv om de 
ikke kan betale for seg. 

 
Glade barn på Oasis of Hope-skolen. 

 
Fredagssamling før helgen. 
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Et av tiltakene de lokale myndighetene bidrar med, 
er det de kaller «deworming» av elevene. Selv om 
hygiene er viktig, og elevene alltid vasker hender før 

de spiser, er 
det ikke 
uvanlig at 
elevene har 
«mark i 
magen». 

Myndighetene gir alle elevene våre «deworming»-tabletter 
gratis, noe vi er svært takknemlige for.  

 

I begynnelsen av juli deltok elevene på Oasis of 
Hope på en idrettsdag for skolene i distriktet. 
Her vant guttelaget vårt i volleyball, noe som 
viser at de ikke bare vektlegger teoretiske fag 
på skolen. Jeg tenker at dette hadde de ikke 
vært i stand til, hvis de var sultne og slitne av 
bekymringer. 

 

 

 

Vi ser også at de på skolen lærer å dyrke grønnsaker, som en 
del av undervisningen. I et land som Kenya, der mange 
dyrker grønnsaker til eget bruk eller for salg, er dette svært 
nyttig. Selv om grønnsakhagen på skolen er i minste laget, 
blir det lagt ned mye viktig arbeide her.  

I august fikk vi nok en strålende nyhet. Vi fikk tilbud om å 
koble oss på det lokale strømnettet. Dette var selvsagt noe 
vi slo til på. I skolebygget er det allerede lagt til rette for 
strøm, så da mangler det bare installasjon. Når dette er på 
plass og klasserommene får strøm, gir det oss nye og 
spennende muligheter for bruk av skolebygningen.  

Som dere forstår, står vi foran mye spennende i tiden fremover. Det blir spennende å starte opp 
med «Junior secondary». Å kunne følge opp elevene våre enda tre viktige år, er av stor betydning. Å 
få lagt inn elektrisitet i skolebygningen gir oss mange nye og spennende muligheter. Vi ser også frem 
til mer samarbeid med de lokale myndighetene. Sammen kan vi skape en trygg og god fremtid for de 
fattigste barna på Mbita. Det er stort å få være med på. Og dere spiller en svært viktig rolle i dette. 

 
Vennlig hilsen Oasis of Hope 
Anne Kristi 

 
Håndvask er viktig. 

«Deworming» på gang. 

 
Volleyball-laget i sine velkjente drakter. 

 
Grønnsakshagen tar form. 


